consideración de la Asamblea y el Acta se aprueba sin modificaciones por 

unanimidad. 

Informe de Gerencia.- El señor Gerente General, da lectura del informe de 

actividades correspondiente al período económico del 2017, luego de resaltar 

algunos puntos, como la obtención de la utilidad de CUATRO MIL OCHOCIENTOS 

SEIS CON 78/100 (4.806,78). 

Una vez finalizado la lectura del informe, el señor Presidente pone a consideración 
de la Asamblea, quienes conocen y aprueban el Informe de Gerencia. El informe es 
parte integrante del Acta. 

Conocimiento y Aprobación de los Estados Financieros al 31 de Diciembre